РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

16 августа 2024 г.                                                                                                       № 274

О внесении изменения в пункт 1

решения Совета депутатов

Старооскольского городского округа

от 05 июля 2024 года № 259 «О даче

согласия на заключение крупной

сделки (крупных сделок) на заем

средств»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением

о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Старооскольском городском

округе, утвержденным решением Совета депутатов Старооскольского городского

округа от 27 мая 2011 года № 581, решением Совета депутатов Старооскольского

городского округа от 20 декабря 2023 года № 188 «О бюджете Старооскольского

городского округа на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»,

руководствуясь Уставом Старооскольского городского округа Белгородской

области, Совет депутатов Старооскольского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Внести в пункт 1 решения Совета депутатов Старооскольского городского

округа от 05 июля 2024 года № 259 «О даче согласия на заключение крупной сделки

(крупных сделок) на заем средств» изменение, заменив цифры «365» цифрами

«730».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по бюджету,

финансам и налоговой политике.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

Старооскольского городского округа                                                 Т.И. Карпачева